



Behandlingar - hårvård - IT&LY

SYNERGICARE - INSTANT SMOOTH

ägnas åt vård av burrigt hår och rebeller



IT&LY®

HAIR FASHION

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328



SYNERGICARE - INSTANT SMOOTH

ägnas åt vård av burrigt hår och rebeller

Research Labs det & ly har utvecklat exklusiva behandlingar speciellt tillägnad burrigt och upproriska. Redan från den första ansökan kan du se resultaten: hår är mer disciplinerade , kompakt och lätt att kamma. INSTANT SMOOTH är Spa ritual för hår silkeslen och perfekt ljus. SYNERGYCARE INSTANT SMOOTH produkter bevisa som kan vara perfekt harmoni mellan natur och teknik , är alla strängt Sles fri. Ingen Sodium Lauryl Sulfate är ett rengöringsmedel som ofta orsakar irritation , minskar aggressivitet av schampo på hårbotten och hår, respekterar den naturliga skönheten. Hela linjen är SYNERGICARE, faktum' tensiden systemet extremt känsliga och hud-kompatibla. Inga parabener och formaldehyd , INSTANT SMOOTH garanterar större säkerhet för användning är främst för de med känslig hud. Användningen av konserveringsmedel till senaste generationens dermal vänlig minskar risken för oönskade hud Svaren som irritation klåda och rodnad. Alla SYNERGICARE produkter är fria från syntetiska färgämnen: färgen på den färdiga produkten är resultatet av blandning av dess naturliga aktiva ingredienser utan tillägg av andra färgämnen. Slutligen, alla produkter är dermatologiskt testade för att garantera och respektera den slutliga konsumenten.

SMOOTHING SHAMPOO

Sulfat-fria schampo speciellt för frissigt och oregerlig. Dess formel, rik lekar en delikat rengöringsmedel åtgärd , respekterar hydrolipidic filmen som sveper den hår fibern och tack vare den exklusiva aktiva principen, ger håret en bättre hydrering och hanterbarhet.
förpackning: 250 och 1000 ml flaskor.

SMOOTHING MASK

Nutri-disciplinära behandling för frissigt och upproriska. Mycket omsluta luftkonditionering agenter från denna rika kroppsinspackning den kapillära fiber djupt återfuktande och djupa thr. Underlättar kontrollerar Frizz lämnar håret mjukt och extremt foglig till globlinjen. Det

skyddar mot yttre påverkan och luftfuktighet donera en fantastisk glans. Håren är perfekt packade , light, mjuk och otroligt smidig och disciplinerad.

förpackning: 200 och 1000 ml flaskor.

INSTANT SMOOTH SERUM

Thermal uträtning serum starkt återfuktande torrt och frissigt hår. Djupt vårdar hårstrået och varaktiga åtgärder ultra utjämning , lämnar håret silkeslent och disciplinerad, ljus.

förpackning: flacon på 150 ml.

LUFTFUKTIGHET PROPP

Viss fukt droppar är idealiska för frissigt och upproriska. Säkerställa en total kontroll av frizz och skydda mot fukt och externa medel. Resultat: helt slät hår är mjuk beröring och blanka glänsande effekt.

paketstorlek: 50 ml flaska.

INGA FLER FRIZZ

Thermo-aktiva mycket vätska fuktkräm för frissigt och upproriska. Skyddar från värme och underlättar uträtning med hårtorken och plattan , lämnar håret mjukt och disciplinerad.

förpackning: dispenser flaska 75 ml.